[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	403023, Волгоградская область, Городищенский район, п. Кузьмичи, тел.(84468) 4-61-38

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «26» января 2024 года
 № 9
«О внесении изменений в реестр мест площадок под сбор твердых бытовых отходов на территории Кузьмичевского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Кузьмичевского сельского поселения от 18.12.2019г. № 204»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр мест площадок под сбор твердых бытовых отходов на территории Кузьмичевского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Кузьмичевского сельского поселения от 18.12.2019г. № 204, изложив его в новой редакции.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кузьмичевского

сельского поселения
                                                                     П. С. Борисенко

РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов

на территории Кузьмичевского сельского поселения
	N п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления ТКО
	Данные о собственнике места (площадки) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

(наименование объекта капитального строительства, территории (части территории) поселения, которые складируются отходы на площадке)

	адрес
	Геогр. координаты
	карта (схема) размещения
	покрытие
	площадь
	количество контейнеров размещенных / планируемых
	объем контейнеров, м3
	наименование / ФИО
	ОГРН / данные документа удостоверяющие личность
	адрес регистрации

	Кузьмичевское сельское поселение:

	1
	ул. Дачная, 2
	48.900364

44.369653

	асфальт
	1,44
	1
	1,1
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома

ул. Дачная 2-20

	2
	ул. Строителей, 2
	48.899427, 44.36853

	асфальт
	1,44
	1
	1,1
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома

ул. Строителей 2-17

	3
	ул. Полевая, 18
	48.897699, 44.369232

	асфальт
	1,44
	1
	1,1
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома

 ул. Полевая 14-24

	4
	ул.

Спартаковская, 285
	48.896129, 44.371432

	асфальт
	5,76
	4
	4,4
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома

ул. Спартаковская

 270-285

	5
	ул. Полевая, 250
	48.897195, 44.367687

	асфальт
	2,88
	2
	2,2
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома

ул. Полевая 261-286А

	6
	ул. Молодежная, 8
	48.899648, 44.365031

	асфальт
	2,88
	2
	2,2
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома
ул. Молодежная  1-39

	7
	ул. Мира, 93б
	48.899503 44.362417

	асфальт
	2,88
	2
	2,2
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома

 ул. Мира  63-80

	8
	ул. Кузьмичевская, 38
	48.901451, 44.361229

	асфальт
	1,44
	1
	1,1
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома

 ул. Кузьмичевская

38-50,104

	9
	ул. Садовая, 10
	48.902488, 44.363873

	асфальт
	1,44
	1
	1,1
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома

 ул. Садовая  2-10

	10
	ул. Мира, 138/2
	48.901574, 44.357337

	асфальт
	5,76
	4
	4,4
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома

 ул. Мира  138-159

	11
	ул. Макаренко, 158
	48.900165, 44.355546

	асфальт
	1,44
	1
	1,1
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома

 ул. Макаренко 152-158

	12
	ул. 62-й Армии д. 168  (школа)
	48.899883, 44.355808

	асфальт
	1,44
	1
	1,1
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Территория МБОУ «Кузьмичевская СОШ»

	13
	ул. 62-й Армии д. 161
	48.899582, 44.357632

	асфальт
	1,44
	1
	1,1
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома ул. 62-й Армии 155-166

	14
	ул. Нефтяников, д. 1
	48.89918 44.35734

	асфальт
	1,44
	1
	1,1
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Многоквартирные дома ул. Нефтяников 180-185,  1 (ДК)

	15
	ул. Мелиораторов, 169
	48.898729, 44.356561

	асфальт
	2.88
	2
	2,2
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Многоквартирные дома ул. Мелиораторов 167-169, частные дома ул. Сосновая 161-165,  1-4.

	16
	ул. Нефтяников, 170
	48.898732, 44.355583

	асфальт
	7,20
	5
	5,5
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Многоквартирные дома ул.Нефтяников170-174
ул.Мелиораторов 171-177

	17
	ул. Нефтяников, 178
	48.896704, 44.35393

	асфальт
	5,76
	4
	4,4
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Многоквартирные дома ул. Нефтяников

 176-178, 181-189

	18
	ул. Парковая, 6
	48.896295, 44.360519

	асфальт
	1,44
	1
	1,1
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома

 ул. Парковая  1-6, 9-17

	19
	ул. Парковая, 8
	48.898072, 44.361734

	асфальт
	1,44
	1
	1,1
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома

ул. Мира  81-98,
ул. Парковая с 7-8

	20
	ул. Майская, 7
	48.895936, 44.362882

	асфальт
	1,44
	1
	1.1
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома ул. Октябрьская  1-13.

	21
	ул. Мира, 74
	48.897113, 44.36397

	асфальт
	1,44
	1
	1,1
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома

 ул.Кузьмичевская 51-72.

	22
	ул. Майская, 5
	48.895062, 44.361632

	асфальт
	2,88
	2
	2,2
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Территория МБДОУ «Кузьмичевский детский сад «Улыбка»

	23
	пер. Солнечный, 24б
	48.895004, 44.363767

	асфальт
	2,88
	2
	2,2
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома

пер. Солнечная 246-249

	24
	ул. Майская, 2
	48.893035, 44.362193

	асфальт
	2,88
	2
	2,2
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома

 ул. Майская 2-13.

	25
	ул. Солнечная, 3
	48.892943, 44.3615761

	асфальт
	1,44
	1
	1,1
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома

 ул. Солнечная  1-14

	26
	ул. Спартаковская, 2
	48.895409, 44.365938

	асфальт
	2,88
	2
	2,2
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома

 ул. Спартаковская 1-11,

	27
	ул. Полевая, 2
	48.8941, 44.368047

	асфальт
	2,88
	2
	2,2
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома

 ул. Полевая  1-13

	28
	ул. Полевая, 31
	48.894424, 44.370044

	асфальт
	2.88
	2
	2,2
	Государственная собственность на земельный участок не разграничена
	-
	-
	Частные дома

ул. Полевая  25-33

	29
	территория ЛПДС Кузьмичи
	48.94882863
44,38170946

	асфальтобетонное
	12,0
	6
	13,2
	ОАО «Приволжские магистральные трубопроводы»
	ОГРН 1026301416371
	Россия, Самарская обл.,
г. Самара, ул.Ленинская, д. 100
	Административные здания, производственные помещения Филиала АО «Транснефть-Приволга»

	30
	Территория ЛПДС Кузьмичи
	48,950137
44,380313

	бетонное
	6,0
	1
	1,1
	Филиал АО «Связь-Транснефть»-«Средневолжское призводственно-техническое управление связи»
	ОГРН 1027739420961
	Россия, Самарская обл., г. Самара, тракт. Пугачевский, д. 64А
	Административные здания, производственные помещения Филиала АО «Связь-Транснефть»-«Средневолжское призводственно-техническое управление связи»

	31
	Территория администрации Кузьмичевского с/п, к/н 34:03:110002:282
	48.5238329, 44.19489670

	асфальтобетонное
	5,0
	2
	2,2
	ООО «Технострой»
	ОГРН 1167847197693
	Тер-рия Кузьмичевского с/п, к/н34:03:110002:282
	Административное здание ООО «Технострой»

	32
	п. Кузьмичи, ул. Солнечная, 28
	48.9022691, 44.3494416

	асфальтовое
	25,0
	1
	1,1
	ИП Кобзев Д.И.
	ОГРН 312345508100038
	Волгоградская обл., Городищенский р-н, п.Кузьмичи, ул.Солнечная,28
	 производственная и складская деятельность

	33
	Территория администрации Кузьмичевского сельского Совета
	48.911553, 44.275448

	бетонное
	7,23
	1
	1,1
	Волгоградского отделения филиала «Южный территориальный округ» ФГУП «Объединенный эколого-технологический и научно-исследовательский центр по обезвреживанию РАО и охране окружающей среды»
	ОГРН 1037739303612
	г.Волгоградул. Бетонная, 1
	Здание проходной полигона для долговременного хранения радиоактивных отходов